別紙様式６－甲（優）

令和  年  月  日

  システム情報科学府長         殿

                                            （                   ）専攻主任教授
                                                    氏名

博士学位論文予備調査結果報告書（甲）

 予備調査会で検討の結果，下記の論文内容は，優れた研究業績を上げた者の学位論文と

しての検討に値すると認めましたので，理由書を添えて報告します。

学位申請者                システム情報科学府                          専攻

                       博士後期課程          年  進学・編入学

                       氏名

論文題名（仮題）

予備調査会開催日時          令和  年  月  日

予備調査会出席者            次頁のとおり

論 文 内 容 説 明 者             （                      ）専攻（                ）教授

論文調査委員会委員（案）（３人以上の調査委員を記入。主査は申請者が所属する専攻の

指導教員のうち，申請者の指導教員以外から選出する。）

 担当専攻  職名    氏     名  担当専攻  職名    氏     名

○

△

△

△

 注：○印は主査を，△は副査を示す。

予備調査会出席者

 担当専攻  職名    氏     名  担当専攻  職名    氏     名